dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KonomoHoBa BaneHTuHa BnagummposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009518

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.06.2015
ynenos POO
0p. MU0
Homep P " OO1BLEeKT OLeHKMm,
3aKn4yuBLuee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBsieHUn onpepenseMon
o6 KBanncpuKauMoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
0504 HeXXWJble NomMeLleHuns
21/2/9 000 "UO "Mpocunb" 20.05.2021 (oUeHKa HeaBUXMNMOro pPbIHOYHaA
MMyLLecTBa)
0504- coopy>XeHune (oueHka
000 "LiO "Mpochuns" | 28.04.2021 Py (ou PbIHOYHAS
21/2/7 HeABMXXNMOro MMyLlecTBa)
0504- HeXxunnoe 3paHune (oueHkKa
000 "Uo "Mpocpuns" 05.04.2021 pbIHOYHasA
21/2/1 HeABV>XXNMOro nMyLlecTBa)
0504 HeXXunble 3JaHNA K
21/2/2 000 "Uo "Mpogwun" 05.04.2021 COOpY>XeHUs (oueHKa pblHOYHas
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBA)
0504- HeXXxunnoe 3aaHne (oueHka
000 "UO "Mpocunns" 10.06.2021 bIHOYHas
21/2/10 H pog HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa) P
0504- He)xunoe 3aaHne (oueHka
000 "Li0 "Mpocdhuns" | 10.06.2021 Aahue (ou PbIHOYHAS
21/2/11 HeABMXXNMOIro UMyLL,ecTBa)
0504 HeXXxnioe nomelleHne
21/2/4 000 "UO "Mpocunnb" 05.04.2021 (oueHka HeaABMXXUMOTr O pPbIHOYHaA
MMyLLLEeCcTBa)
0504 HeXXWible 30aHnNsA n
2123 000 "UO "Mpocunp" 05.04.2021 COOpy>XeHue (oueHKa pbIHOYHaA

HeABMXXMMOro NMyLLLeCTBaA)



0504-
21/2/5

0504-
21/2/6

0504-
21/2/8

0406-
21/4/2

0406-
21/4/1

000 "UO "Mpodunb"

000 "Uo "Mpocunp"

000 "UO "Mpodunb"

000 "UO "Mpocusnb"

000 "Uo "Mpogwunb"

05.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

15.06.2021

15.06.2021

HeXxuioe nomelleHue
(oUeHKa HeaBMXXNUMOro
MMyLLLECTBA)

HeXxusioe nomMmelleHue
(OoLeHKa HeOBUXMMOro
MMyLLecTBa)

HeXxunoe nomelleHne
(oUeHKa HeaBMXXNUMOTro
MMYyLLLECTBA)

coopy>xeHune (oueHKa
HEeABMXNMOro nMyLlecTBea)

HeXWJble 34aHnsa 1
Coopy>XeHune (oLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas



