Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Коломонова Валентина Владимировна 009518 08.06.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					0504- 21/2/9	ООО "ЦО "Профиль"	20.05.2021	нежилые помещения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
					0504- 21/2/7	ООО "ЦО "Профиль"	28.04.2021	сооружение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
0504- 21/2/1	ООО "ЦО "Профиль"	05.04.2021	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0504- 21/2/2	ООО "ЦО "Профиль"	05.04.2021	нежилые здания и сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0504- 21/2/10	ООО "ЦО "Профиль"	10.06.2021	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0504- 21/2/11	ООО "ЦО "Профиль"	10.06.2021	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0504- 21/2/4	ООО "ЦО "Профиль"	05.04.2021	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0504- 21/2/3	ООО "ЦО "Профиль"	05.04.2021	нежилые здания и сооружение (оценка недвижимого имущества)	рыночная					

0504- 21/2/5	ООО "ЦО "Профиль"	05.04.2021	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
0504- 21/2/6	ООО "ЦО "Профиль"	28.04.2021	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
0504- 21/2/8	ООО "ЦО "Профиль"	28.04.2021	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
0406- 21/4/2	ООО "ЦО "Профиль"	15.06.2021	сооружение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
0406- 21/4/1	ООО "ЦО "Профиль"	15.06.2021	нежилые здания и сооружение (оценка недвижимого имущества)	рыночная